ATADO SORTEIO DO TEMAPARAAPROVADIDÁTICA - 3° TURNO

Aos dois dias do mês de Março do ano de 2021, às dezenove horas, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/rgp-kqpo-xvb), e na presença das seguintes pessoas: GABRIELA BON - candidato,

VENANCIO FREITAS DE QUEIROZ NETO - candidato, deu-se o sorteio de temas para o terceiro turno de

apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

Educação, objeto do Edital no 05/2021-PROGESP, tendo sido sorteado o tema 3: “Marcos regulatórios que

orientam a atual política educacional brasileira: da Constituição de 1988 à Base Nacional Comum

Curricular”, para o candidato VENANCIO FREITAS DE QUEIROZ NETO. O referido candidato está ciente

que deve esta presente/logado na sala de videoconferência (link: https://meet.google.com/mkj-zksn-mfn) no

início do turno da prova às 19 horas do dia 03/03/2021, sob pena de eliminação no certame, sendo

recomendado o ingresso na sala com 15 (quinze) minutos de antecedência do horário previsto, de modo a fazer

teste de conexão, conforme item 8.5.6.1 do edital. O referido candidato deverá realizar a entrega do plano de

aula, em formato PDF, por meio do e-mail assessoria.academica.felcs@gmail.com, até 30 (trinta) minutos antes

do início do turno/sessão de apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu SEBASTIÃO AUGUSTO RABELO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Currais Novos/RN, 02 de março de 2021.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/rgp-kqpo-xvb
https://meet.google.com/mkj-zksn-mfn
mailto:assessoria.acadêmica.felcs@gmail.com